[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ                                                                               третьего созыва

РЕШЕНИЕ
 02.10.2019                                   с.Старокульшарипово                                   №  117
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 26.05.2016 № 33 «О денежном содержании муниципальных служащих в администрации муниципального образования Старокульшариповский

сельсовет»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральным законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет Совет депутатов решил:

            1. Приложение № 1 Предельные размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования Старокульшариповский сельсовет изложить в следующей редакции согласно приложению.
            2. Приложение № 2 Единая схема ежемесячных надбавок  к должностным окладам за классный чин изложить в следующей редакции согласно приложению.
            3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную  комиссию по вопросам бюджетной политике.

  4. Настоящее решение вступает в силу  с 01 октября  2019 года.

  Глава - председатель Совета депутатов
  муниципального образования                                                        Р.Н.Хафизов.

Приложение N 1                                                                                                                                                                к  Положению

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

	  Наименование   должностей
	           Должностной оклад

	Специалист  1 категории
	               5030

Приложение N 2

                                                                                                 к  Положению

Единая схема

ежемесячных надбавок  к должностным окладам за классный чин

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавок (руб.)

	младшая
	Секретарь муниципальной должности 3 класса
	880

	Секретарь муниципальной должности 2 класса
	1091

	Секретарь муниципальной должности 1 класса
	1320